Совет депутатов

города Оби Новосибирской области

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

  тринадцатая сессия

от 14 декабря 2022 года

                             № 158
О награждении Почётной грамотой Совета депутатов города Оби

Новосибирской области
На основании ходатайства директора ООО «Энерго-Сервис» А.А. Антонникова от 08.12.2022 года №48, ходатайства директора ООО «Центр» А.В. Корнилова от 08.12.2022 года № 49, в соответствии со статьёй 34 Регламента Совета депутатов города Оби Новосибирской области, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за высокий уровень профессионализма, многолетний добросовестный труд по обслуживанию сетей уличного освещения и безупречную работу, в честь празднования Дня энергетика:

- Силантьева Александра Сергеевича – электромонтёра по обслуживанию распределительных электрических сетей ООО «Энерго-Сервис».

2. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Оби Новосибирской области за высокий уровень профессионализма, многолетний добросовестный труд и безупречную работу, в честь празднования Дня энергетика:

- Чуликову Ольгу Владимировну - начальника участка ООО «Центр».

- Зуйкину Ларису Федоровну - инженера производственно-технического отдела ООО «Центр».

-  Лазутченко Елену Александровну - ведущего экономиста ООО «Центр».
- Букина Андрея Анатольевича – главного энергетика ООО «Центр».
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области и опубликовать в газете «Аэро-Сити».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике (Зайцева Н.Ф.)

Председатель Совета депутатов                                                   М.Л. Гольдштейн